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n atentia utilizatorilor!

in conformitate cu prevederile

art. 60 (4) din Legea finantelor publice si responsabilitatii bugetar-fiscale nr. 181/2014,

art. 26 (3) din Legea fmantelor publice locale nr. 397/2003

redistribuirea alocatiilor bugetare se efectueaza pana la 30 noiembrie a anului bugetar.

Respectiv, autoritatile/institutiile bugetare poarta responsabilitate pentru efectuarea redistribuirilor de alocatii dupa termenul indicat.

IMPRIMA
Buget: Bugetul de Stat (S1S2 = 11)
Tip document: initial
Tip modificare: dissagregation-org2
Nivel de detalizare Eco: k6
Limite de alocatii bugetare pe anul 2025 nr. B-I-01219-2025-1
ladatade 30.12.2024
Detinatorul alocatiilor: 01219 Judecatoria Hincesti
Lei
Cod
Denumire Proiect de ORG Suma
F1-F3 S3S4 S5s6 P1P2 P3 ECO ) .
investitii corespondent
1 2 3 14 5 6 7 8 9 10
01219 - Judecatoria Hincesti >
Resurse, total 1142000.00
Infaptuirea judecatii 0332 j 1 ! 1142000.00
Resurse atrase de institutii 0332 297 ! 1142000.00
Surse interne 0332 297 1000 1142000.00
Incasari de la prestarea serviciilor cu plata 0332 297 * 1000 i 142310 1142000.00
Cheltuiel, total 23398500.00
Infaptuirea judecatii 0332 i 1 23398500.00
Alocatii cu caracter general 0332 300 1 23398500.00
Infaptuirea justitiei 0332 300 4018 1 1 23398500.00
Activitatea judecatoriilor 0332 300 4018 00095 ! 23398500.00
|
Remunerarea muncii angajatilor conform statelor 0332 300 4018 00095 , 211180 ! 15388500.00
!
Compensatie pentru transport 0332 300 i 4018 00095 , 211320 | 211800.00
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Crp. 2 H32

Contributii de asigurari sociale de stat obligatorii
Energie electrica

Gaze

Apn sl cnnnliznro

Allo sorvicil comunnlo

Scrvicli Informatlonnlo

Servicii de telecomunicatii

Servicii de transport

Servicii de reparatii curonte

Formare profesionala

Deplasari de serviciu in interiorul tarii
Servicii medicale

Servicii editoriale

Servicii de paza

Servicii postale si curierat

Servicii neatribuite altor aliniate

Indemnizatii pentru incapacitatea temporara de munca achitate din mijloacele financiare

ale angajatorului

Procurarea masinilor si utilajelor

Procurarea uneltelor si sculelor, inventarului de producere si gospodaresc

Procurarea combustibilului, carburantilor si lubrifiantilor

Procurarea pieselor de schimb

Procurarea materialelor de uz gospodaresc si rechizitelor de birou

Procurarea materialelor de constructie

Procurarea accesorilor de pat, imbracamintei, incaltamintei

Semnaturi

Conducétor:
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212100
222110
222120
222140
222190
222210
222220
222400
222500
222600
222710
222810
222910
222940
222980
222999
273500
314110
316110
331110
332110
336110
337110
338110

1 3759900.00
331000.00
370700.00

24000.00
21000.00
36000.00
84600.00
12500.00

1 172500.00

= -

18600.00

10000.00

1 3200.00
90000.00
390000.00
701600.00
30000.00
113000.00
1099500.00
254500.00
65200.00
12500.00
166200.00

3700.00

28000.00
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